
ZARZĄDZENIE Or.0050.1.8f .2014 
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 5 września 2014 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Sępólno 

Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2015". 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Uchwały 
NrXI I I / 79 / l l Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 września 2011 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie lub Sępoleńską Radą Działalności Pożytku Publicznego, projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których 
mowa wart. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
z Sępoleńską Radą Działalności Pożytku Publicznego dot. projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Sępólno Krajeńskie 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2015". 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie przesyłania uwag i opinii o konsultowanym 
akcie prawa na adres: Urząd Miejski ul. T.Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie lub 
elektronicznie na adres so@gmina-sepolno.pl, w terminie od 8 września 2014 r. do 22 września 
2014 r. przy czym formularz zgłoszeniowy uwag do projektu stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Projekt konsultowanego aktu prawa zostanie umieszczony: 
1) na tablicy Ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim; 
2) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sępólno Krajeńskie; 
3) stronie internetowej Gminy Sępólno Krajeńskie. 

§ 3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe 
i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) prowadzące 
działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie oraz członkowie 
Sępoleńskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Plółr Folgier 

radca prawny 
Bd-791 

B U R M I S T R Z 

WA^EMARĘUPAŁKOWSKI 

mailto:so@gmina-sepolno.pl


Uzasadnienie do ZARZĄDZENIA Or.0050.1#2014 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 5 września 2014 roku 

W związku z realizacją art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.), zachodzi 

potrzeba przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3. ust. 3 ww. ustawy projektów uchwał i prawa miejscowego dotyczących 

sfery zadań publicznych oraz działalności statutowej wyżej wymienionych podmiotów. 

B U R M I S T R Z 

WALI) KM A R STaJPA ŁKO WSK1 

Sporządziła: B. Bławat 



Załącznik do zarządzenia Or.0050.1 87.2014 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 5 września 2014 roku 

Formularz zgłoszeniowy uwag 

do projektu uchwały Rady Miejskiej 

w Sępólnie Krajeńskim w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy 

Sępólno Krajeńskie z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015" 

Lp. Stan zapisu w projekcie uchwały 
wraz z nr paragrafu, ustępu i punktu 

Opinia, uwaga, proponowana zmiana Uzasadnienie 

• 

Nazwa podmiotu zgłaszający opinię, 
uwagę lub propozycję 

Cel statutowy Adres Imię i nazwisko 
osoby do kontaktu 

Nr telefonu lub 
adres poczty 

elektronicznej 

Data 
wypełnienia 

(pieczęć organizacji) (podpisy osób upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji) 


